
 

       
 

  

 

 

 
 

 
Nr.19/24      11.oktober  2024     Utgiver Leka kommune                                           

Forskrift om vann- og avløpsgebyr - Høring 

Formannskapet i Leka kommune vedtok  i møte 17.09.2024 sak 42/24 å legge 

forslag til ny vann- og avløpsforskrift til høring i 3 uker.  
Forslag til forskrift ligger på kommunens nettside, www.leka.kommune.no under 

høringer. 
Høringsfrist: 18.10.2024 

Merknader sendes post@leka.kommune.no 
 

Trafikksikkerhetsplanen - Høring 
Trafikksikkerhetsplanen for Leka kommune 2024-2027 er lagt ut til rullering på 

kommunens hjemmeside under høringer, www.leka.kommune.no 

På side 16 ligger forslag til tiltak.  

Innspill til planen bes sendt skriftlig til Leka Kommune, post@leka.kommune.no  

Høringsfrist: 25.10.2024 

 

Ettermiddagstreff for eldre på Gammelskolen 

kl 1530 -1730 annenhver mandag: 

21. oktober og 4. og 18. november 

Alle gamle og nye venner er velkommen ! 

Randi, Hilde, Inger og Ingunn 

 

Bingo A/L Fjellvang – høst 2024 

Bingoen begynner kl. 1800. Kaffesalg 

Søndag 20. oktober  

 

http://www.leka.kommune.no-/
mailto:post@leka.kommune.no
mailto:post@leka.kommune.no


 

 

 

 

                Informasjon fra Leka kommune 

 
               

Ledig lærerstilling: 
Vi har ledig 80 % stilling for lærer ved Leka barne- og ungdomsskole. 

Dette er et vikariat med ett års varighet, og oppstart i januar 2025.  

 

Kompetanse: 

Vi søker fortrinnsvis lærer, men kan også vurdere søkere som er under utdanning til lærer,  

eller som har en annen egnet kombinasjon av real- og formalkompetanse.   

Oppgaver og ansvar: 

Kontaktlærer med undervisning i norsk, matematikk og samfunnsfag på småtrinnet; 
Forberede, gjennomføre og evaluere undervisning etter skolens verdigrunnlag og 

læreplanene  
for fagene.  

Engasjement i elevenes skolehverdag, faglig og sosialt. 
Samarbeid med kollegaer, leder og andre ansatte ved skolen. 
Samarbeid med foresatte. 

Personlige egenskaper:  

Som lærer er det viktig at du liker å jobbe med mennesker og takler at arbeidshverdagen er 

litt uforutsigbar.  

Du må ha evnen til å se elevene som en gruppe som skal fungere godt sammen, og styrke 

hverandre. Samtidig må du klare å se hver enkelt elev sine evner, interesser og behov.  

Det er også viktig å holde seg oppdatert på ny tilgjengelig kunnskap og forskning på 

området. 

Det legges vekt på personlig egnethet. 

Det stilles krav om godkjent politiattest for alle som jobber i skolen. 

Vi tilbyr: 

Du blir en del av et jobbfellesskap med godt arbeidsmiljø og god faglig kompetanse. 

Gode pensjons- og forsikringsordninger. 

Lønn i henhold til gjeldende tariffavtale. 

Søknad: 

Send oss søknad vedlagt CV og referanser. 

Søknadsfrist 18. oktober 2024. 

Søknad sendes til post@leka.kommune.no 

 

Spørsmål rettes til rektor Jon Einar Kristensen  

Jon.Kristensen@leka.kommune.no 

Telefon 947 89 169 

 

Leka barne- og ungdomsskole er en firedelt 1-10 skole.  

Skolen har fokus på positiv adferd, støttende læringsmiljø og samhandling, og styrking av 

elevens skolefaglige og sosiale kunnskap.  

• Skolelunsj serveres i kantina med variert mat tre dager i uken. 

• ITs Learning og Visma Flyt Skole  brukes som hhv. læringsplattform og 

informasjonskanal til elever og foresatte. 

• Skolen har et helhetlig syn på samarbeid med foresatte og tverrfaglig samarbeid etter 

behov med helsesykepleier, pedagogisk psykologisk tjeneste og barnevern. 

mailto:post@leka.kommune.no
mailto:Jon.Kristensen@leka.kommune.no


 

• Vi har svømmebasseng og idrettshall som brukes aktivt til kroppsøving, kulturelle 

aktiviteter og svømmeopplæring. Her finner du mer informasjon: Oppvekst og familie 

                      

       OFFENTLIG BADING Høst 2024: 

   
DAG DATO Klokkeslett: 

   

ONSDAG 16.10 17.45 – 21.15 

FREDAG 18.10 17.45 – 20.15 

ONSDAG 23.10 Går ut pga teater  

FREDAG 25.10 17.45 – 20.15 

ONSDAG 30.10 17.45 – 21.15 

FREDAG 01.11 17.45 – 20.15 

ONSDAG 06.11 17.45 – 21.15 

FREDAG 08.11 17.45 – 20.15 

ONSDAG 13.11 17.45 – 21.15 

FREDAG 15.11 17.45 – 20.15 

ONSDAG 20.11 17.45 – 21.15 
FREDAG 22.11 17.45 – 20.15 

ONSDAG 27.11 17.45 – 21.15 

FREDAG 29.11 17.45 – 20.15 

ONSDAG 04.12 17.45 – 21.15 

FREDAG 06.12 17.45 – 20.15 

ONSDAG 11.12 17.45 – 21.15 

FREDAG 13.12 17.45 – 20.15 

Juleferie 
 
Åpningstider: 
Onsdager:   18.00 – 19.00  Familiebading (Barn fra 0 -6 år sammen med voksne.   
     Søsken til barn under skolealder kan være med uti   
     vannet sammen med mindre søsken og foresatte.) 

 19.00 – 20.00  Åpent for alle 
 20.00 – 21.00  Voksne 

Fredag:  18.00 – 20.00  Åpent for alle 
 

 
Voksne som skal være i bassenget med barn som ikke er svømmedyktige, kan klippe på barnas klippekort. 

               

Årets TV-aksjon – Barnekreftforeningen 
Søndag 20.oktober gjennomføres årets TV-aksjon, og at det er  

Barnekreftforeningen som er mottaker i år, er veldig spesielt for  
Siv Aune og Beathe Mårvik. 
 

https://www.leka.kommune.no/tjenester/oppvekst-og-familie/


 

I kontakt med fylkesaksjonsleder i sommer fortalte Beathe at Siv tidlig hadde meldte seg 
frivillig til å være med i lokal TV-aksjonskomite i år, og fortalte hvorfor det var så viktig for  

henne. Lite visste vi at det skulle bli like aktuelt og viktig for Beathe å være med akkurat i 
år.  

 
Siv Aunes barnebarn Jenny, fikk sommeren 2020 akutt leukemi, blodkreft. Hun ble innlagt 

på St. Olav i Trondheim, og startet cellegiftkur nr 1 av 4. Etter at kur 4 var unnagjort, fikk 
hun reise hjem 19.desember 2020, akkurat i tide til julefeiringa. 
Våren 2021 viste prøver at kreften var tilbake, og dermed startet løpet på nytt, men denne 

gangen måtte det beinmargstransplantasjon til. I august 2021 begynte runde 2 på St. Olav, 
før turen gikk videre til Rikshospitalet i november. Etter transplantasjonen ventet det tøffe 

tider for Jenny. 
 
Hun fikk mange komplikasjoner etter transplantasjonen: blodforgiftning, blodtap, virus, 

betennelse i blæra, overbelastet hjerte, feber, samt at kroppen kjempa for å bli kvitt det 
som var transplantert.  

Romjula 2021 kom hun tilbake til St. Olav, og litt nærmere søsken og andre 
familiemedlemmer. Hun kom heim for godt i februar 2022. 
Familien fikk låne Barnekreftforeningens leilighet i Trondheim gratis, 2 ganger. Den siste 

gangen nyttårshelgen 2021, der vi feiret det nye året med kalkun og potetsalat, akkurat slik 
vi bruker, før Jenny måtte tilbake på St. Olav. 

 
Beathes barnebarn Thea Sofie på snart 2 år fikk påvist Wilms tumor – en solid kreftsvulst i 
den ene nyren - i midten av august 2024. Hun ble innlagt på UNN – Universitetssykehuset 

Nord-Norge i Tromsø, og fikk 4 cellegiftkurer i løpet av en måned.  
Cellegiften hadde god virkning og svulsten, som opprinnelig var 10x12x8 cm, var krympet til 

3x3x4 cm på en måned. 10 september fløy Thea Sofie til Oslo, og 11. september ble hun 
operert på Rikshospitalet, og fikk fjernet svulsten, ei nyre og ei binyre. Etter ei tøff uke på 
Rikshospitalet ble hun fløyet med ambulansefly tilbake til Tromsø. 1. oktober startet hun opp 

med ukentlige cellegiftkurer på nytt, og skal fortsette med det i 28 uker framover.  
Etter runder med cellegift og operasjoner tappes både immunforsvar og energi. Cellegiften 

medfører kvalme og dårlig matlyst, og næring via sonde er vanlig, og mange må bli på 
sykehus i mange uker og måneder. Da er det godt å kunne ha muligheten til å samle hele 
familien i familiehus tilknyttet sykehuset, og leve «normalt» noen dager sammen med 

søsken og foreldre i behandlingstiden.  
 

Midler som kommer inn på årets TV-aksjon går nettopp til bygging av slike familiehus både i 
Tromsø, Trondheim, Bergen og Oslo.  
 

Barnekreftforeningen er en selvstendig, frivillig, landsdekkende organisasjon som drives av 
familier som har eller har hatt barn med kreft. Foreningens mål er at ingen barn skal dø av 

kreft. De arrangerer foreldrekvelder med tilbud om samtaler på sykehusene, gir positive 
opplevelser for barna som må være innlagt på sykehuset over lange perioder. I Tromsø 

spanderer for eksempel Barnekreftforeningen pizza og brus til store og små hver lørdag på 
barneavdelingen. Det gis penger til for eksempel en kinobillett, og man får mulighet til å 
benytte drosjekort slik man kan komme seg ut og se noe annet enn sykehuset noen timer. 

 
Både Jenny og Thea Sofie er nå en del av et større forskningsprosjekt gjennom Den norske 

barnekreftbiobanken - Verdens viktigste bank! Her samles det inn biologisk materiale som 
organiseres og lagres. Moderne fremskritt gir håp om at forskning på biologisk materiale vil 
kunne bidra til bedre behandling og oppfølging av barn som får kreft.  

 
Familiene til Jenny og Thea Sofie har erfart hvor godt det er å ha Barnekreftforeningens 

tilbud i en tøff periode i livet, og vi to bestemødrene kjenner på akkurat det samme. 
Så vi vil utfordre deg til å bli med å gå årets viktigste søndagstur – med bøsse for TV-
aksjonen – søndag 20.oktober.  

 
Hilsen  

Siv og Beathe   



 

 

Formiddagskafé lørdag 5.oktober i Leknes gamle skole 

Det var til tider trangt, og det ble varmt, både i direkte og overført  
betydning, men du verden så trivelig at det kom så mange på  

formiddagskafé i Lekens gamle skole sist lørdag.  
 

Tusen hjertelig takk for alle flotte gevinster som ble gitt til  
TV-aksjonens loddbok, til åresalget, katta-i-sekken. 
 

Og tusen takk til alle som kjøpte nummer, årer, katter, kaffe og kaker. 
 

Totalt fikk vi inn hele 28 229 kroner som går rett til TV-aksjonen.  
 

Vi er helt overveldet over resultatet     

 

Søndag 20. oktober gjennomføres selve aksjonsdagen. 
Bøssebærerne bruker av sin fritid for å støtte et humanitært formål, så vi ber om at de blir 

tatt godt imot, også om du ikke kan eller ønsker å gi noe bidrag til TV-aksjonen.   
 
Har du lyst til å spandere en time og gå årets viktigste søndagstur 20.oktober? Meld gjerne 

fra til lokal aksjonskomite – vi har bruk for deg. 
 

 

Hilsen lokal aksjonskomitié 

Svein  942 03 031 
Siv  950 40 911 

Beathe 951 09 887 
               

Sammarn på Lækkå no og da 
 
Sammarn i år e over, mæn nån minna sett igjæn.  
På kalendern e det sammar frå juni te august. 

Men sammarn kainn værra litt tå ein luring. Den kainn komma på snarvisitt i april allerede. 
Da visi den seg kanskji bærre nån få daga og så fersvinn den. Kanskje den dokka opp i mai 

å og e den rektig snill så kjæm den igjæn den dan vi går i tog og ropa hurra. 
Men så kjæm juni og da SKA det værra sammar. Men det kainn værra så som så med det. 
Ænkelte daga kainn det værra som om høsten, med masse regn og vind så de stakkars 

blomstern bles bort. Ja, det kan værra daga da mainn må ta på seg regnhyr og stævla berre 
fer å gå ut og sjå i veret og våg seg ut fer å sjå i postkassen. Te og med haggel kainn det 

værra, og ikkji gløym Tor med bokkan. 
 
Men så har vi heldigvis årntlige sammardaga å. Da sola skin frå skyfri himmel. Og da bi sola 

som ein diger magnet som dreg folk ut. Ja, vess det ikkji e fer varmt da, det henda det å. 
Men uansett kålles veret e så fins det sammartegn. Vi kainn sjå bøndern slå græss og laga 

roindballa så kyrn får mat te vintern. Og i hagan høyri vi græssklepparan gå. Og det e vørti 
ganske så vanlig å sjå robotgresskløppera som går sine ronda. Nån tå dæm har navn, mens 

nån e anonym. Så lokta tå græss e et sekkert sammartegn. 
 
Og like sekkert tegn på sammar e ætt kyr og kalva kjæm ut. Dæm hoppa og spreng og e så 

glad fer å komma seg ut. Dæm skapa ikkji bærre et lite stykke Norge, men et stort stykke. 



 

Et ainna tægn e at vess du ska med ferjå så må du værra ut i god tid. Ferr det kjæm bobil 
på bobil, nån campingvogna og jammen kjæm det å nån på sykkel. Mang tå dæm e turista, 

mæn det e å mang som ska på sammarbesøk te slekt og vænna.  
 

Ja, trafikkbildet på øya endra seg betraktelig om sammarn. Turistan fer roint heile øya og 
dæm stoppa og parkere næsten kor som helst. Så det bi næsten som i byn ætt mainn må 

sjå seg godt om før ein går over vein. 
 
Som sagt så e turistan over heile øya, mæn eg trur næsten aill tar seg ein tur på yttersidå, 

fer å sjå på de røde fjillan, fer å sjå kor Svanhild vart tatt av ørnå og kor dæm fainn ho. Og 
ferr å nyt de vakre solnedgangan. 

 
Om sammarn e det mykji aktivitet på øya. Det er guiding i Solsemhulå. Og det e guiding i 
kjerka og på museet. Mykji interessant å høyre om og få kunnskap om. Ho Linda Beate veit 

ke ho snakka om, flenk e ho.  
Ænkelte år e det spel tå ulike slag, det e hagafæsta og det e pøbkvelda. Og det e 

fotballturnering og i år har det å vørri aktivitetsleir.  
Eg ha te å med vørri så heldig ætt eg ha træft ein ækte padlende viking. 
Ja, det e mykji artig fer både store å små. 

Både campingplassen og de ainner plassan som tilbyr mat og overnatting ha opplevd mang 
gjæsta. Tru kor mang hamburgera og softisa som ha vørti sæld i løpet tå sammarn. Det e 

nok ikkji få. 
Ja, sammarn e nydelig, med heile øya grønn og frodig, med masse blomster, både ville og i 
hagår, og med masse føgla som søng næsten heile døgnet. 

 
Det e sammarn no te dags, men om eg tenkji tebakers te samran da eg va lita så va 

sammarn ei artig tid da å. 
Eg hussi mæst daga med sol, mæn det va nok daga med rægn å. Spesielt et regnversminne 
har eg. Eg og et søskenbarn og to tå brørn min skoill gå te Steinsvatnet fer å fesk. 

Vi ha med oss mat og telt. Veret va fint da vi begynt å gå opp, vi gjekk fra Dalan ut i 
Kvaløya. Det va ganske langt, mæn lett å gå. 

Da vi kom dit så feska vi, mæn eg trur ikkji vi fekk nån feska, og vi sætt opp teltet. Laga bål 
og brødskiv med sirup vart himmelsk godt ætte ein omgang på bålet. Men så kom regnet og 
skoddå. Vi gjekk inn i teltet og ke fainn vi ut da? Jau, ætt det va hål i teltet og ailt vart bløtt. 

Det vart ganske ufyselig så vi bestæmt oss fer å gå heim. Vi pakka tingan vårres og begynt 
å gå. I timevis verka det som . Vi la merke til ein steinfigur som legna ein føggel, den hadd  

 
vi gått ferbi fleir gånga. Ja, vi ha gått i ring i skoddå, men vi fainn heiligvis rætt vein og kom 
oss endelig heim te Kvaløya, da var det tidlig på mårrån. 

Da eg va lita dreiv bestemor og bestefar enno gårn, det var tre kyr. Så om samran va det 
tid fer hesjing. Vi ongan va med, eg hussi ætt eg va litt sur fer eg fekk ikkji bruk høygaffeln. 

Eg va fer lita fekk eg høyr. Men eg gjord så godt eg koinn. Da hesjån va færdig va det artig 
å kryp oinner og leik sisten. Vi ha egentlig ikkji lov te det, mæn vi gjord det læll. Likæns va 

det når høyet va tørt og kommi i hus. Da fekk vi streng beskjed om ikkji å hopp i høyet. Men 
de vaksne va ikkji der heile tida, så vi gjord det å. Artig va det. 
Det va ikkji kvar dag vi va på butikk. Det va jo ikkji skolbuss vi koinn værra med. Men ingen 

tå oss va redd fer å gå så det hendt ætt vi gikk, eller vi sykla, på butikken. Kankje bærre fer 
å kjøp nåkkå godt.  

Hainn pappa ha moped, det trøngt hainn når han skoll ha med fesk eller nåkkå tongt. Nån 
gånga kom hainn heim med nåkkå te oss ongan. Eg hussi spesielt ein type is han kjøpt åt 
oss. Det va ein liten jordberis og den va aldeles nydelig. Den aller beste isen. 

 
Det e nok mykkji ainna eg koinn ha tatt med om samran før da eg va lita. Men det får bi te 

en ainna gong. 
Eg har ihvert veldig mang gode sammarminna. 
 

Ja, sammar på Lækkå kainn by på nåkkå tå kvart. Både fine daga og daga med rægn og 
vind og med bulder og brak frå hainn Tor med bokkan. 



 

Mein uansett så e sammarn e fin tid, bærre vi gir oss tid te å sætt pris på dein og på 
kvarainner. 

Eg håpa dåkk aill ha hatt ein fin sammar, om dåkk ha vørri her eller nån ainna plassa.  
                                 

Ann Kristin på Brennå 
               

 

 



 

 
 
 
 
 

 



 

     

Servicebygg i Våttvika 

Toalettet i Våttvika vil bli stengt etter høstferien.  
               

Gudstjenester i Leka 
03.11.2024 Alle helgen gudstjeneste i Leka kirke kl.12.00  
med Iris, Fredrik og Brit Karin 

 
01.12.2024 Lysmesse i Leka kirke kl.15.00 med Iris, 

Fredrik og Brit Karin - DM 
 
DM er dåpsmulighet. 

               

Takk 

Hjertelig takk for alle gaver, blomster og hilsner på min 80 årsdag. 

Ole Grønning 

 

 



 

 

 
               

Konfirmantjubileum søndag 22.september 2024 

Disse møtte på konfirmasjonsjubileet: 

70års jubilanter 2023: Sonja Brandzæg (g. Pettersen) 

70 års jubilanter 2024: Ole Martin Johansen, Harald Nilsen og Alfred Olai Pettersen 

60 års jubilanter 2023: Arve Pettersen Haug, Solfrid Solsem og Karin Josefine Thingstad (g. 

Güzelce) 

60 års jubilanter 2024: Svein Tore Pettersen og Randi Anne Josefine Bjørknes (g. Spillum) 

50 års jubilanter 2023: Bjørn Terje Hansen, Terje Helmersen, Odd Arne Gutvik, Morten 

Ulriksen, Laila Marie Ekrem, Gunn Margaret Fjellseth, Lill Ingrid Furre (g. Johannesen), 

Marianne Hagen, Elisabeth Helmersen, Sylvia Marie Johannesen (g. Vollan), Gunn Irene 

Thoresen (g. Tryggestad) og Sissel Helene Thoresen 

50 års jubilanter 2024: Ole Arnfinn Helmersen, Leif Reidar Lysfjord, Reidar Magne Thoresen,  



 

 

Stig Erling Johansen, Marianne Audne, Grete Lill Holand, Solbjørg Irene Olsen (g. Andsjøen) 

og Bente Peggy Øvergård (g. Eiternes) 

 
 

AKTIVITETSKALENDER 

Oktober 

Lørdag 12. Kl 1200-1500 Åpen kafè – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Mandag 14. Kl 1030-1230 Seniorbutikken – salg av klær/sko Leka sykestue 

Torsdag 17. Kl 1900 Strikkekafè – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Søndag 20.  NRK TV-aksjonen  

Mandag 21. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff for eldre Leknes gamle skole 

Tirsdag 22. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 22. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 

Onsdag 23. Kl 1900 
«Mistanken» - Turneteatret i 

Trøndelag 
Herlaughallen 

Onsdag 23. Kl 1900 Storsymøte – Sanitetsforeningen Leknes gamle skole 

Torsdag 24. Kl 1045-1545 
Møte – Ombygging og bygging av 

løsdriftsfjøs for storfe 

Vonheim 

forsamlingshus, 

Horsfjord, Bindal 

Torsdag 31. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Torsdag 31. Kl 1900 Strikkekafè – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

November 

Mandag 4. Kl 1800-2200 

Inspirasjonstreff – Lokalmat, Inn 

på tunet og andre till.næringer i 

landbruket 

Nyheim Hunde- og 

Fritidssenter, Indre 

Nærøy 

Fredag 8. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 12. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 



 

Nyttige telefonnummer      

          Leka kommune, servicekontoret   74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær     74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt     113          

Politikontakt – Morten S. Halvorsen  40 03 85 35  Hverdager kl 08-15 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk  74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA    40 00 15 09 
Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28   

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt Merethe Solsem   90 11 05 72  

Hjelpemiddelkontakter 

Merethe Solsem og Silje Hansen  90 11 05 72 

Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen   90 11 05 72 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen     46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre   97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand   99 59 39 67 

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute  02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Leka vassverk SA, Svein Arve Solli  40 49 66 44 

                           Anders Larsen   91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka     55 55 33 33   Kl.10.30–14.30  onsdager  

Turistinformasjon      74 39 97 70 

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen (hurtigbåt)    48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)   47 75 83 48 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  firmapost@mna.no 
               

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  
Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 25.oktober. Frist for innlevering av stoff er 
mandag 21.oktober. Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no     

               

Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon - Åpningstider 
Rulle står ved det gamle NTE-bygget. 

 
April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –     kl 1500-1730 
Januar, februar, mars, november og desember:Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730 

Tirsdag 12. Kl 1500-1730 Rulle  - Miljøtorg NTE-bygget 

Torsdag 21. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Lørdag 30.  Julemarked – Opplevelsesparken Vest-Engan 

Desember 

Søndag 1.  Julemarked – Opplevelsesparken Vest-Engan 

Fredag 6.  Julekonsert -  arr. Leka Blandakor Leka kirke 

Tirsdag 10. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 
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